A l'intérieur du plat de la reliure, armes gravées de Jean Bigot; au-dessus, ancienne cote : « L. 28. » — Fol. A. Au bas du feuillet : « Codex Bigotianus. — Reg., 4455, 3. » — A v°. Note en écriture du XVII^e ou du XVIII^e siècle : « Pontificale Sagiensis ecclesiae, scriptum sub Carolo VI, aut circiter... »

Fol. 1. « De altaris consecratione que fit sine ecclesie dedicatione. *Quando altare solum, et non ecclesia, consecratur...* » — 2. Litanies : « ...omnes sancti Innocentes ; s. Gervasi, II ; s. Prothasi, II ; s. Stephane ; s. Line ; s. Clete ; s. Laurenti ; s. Vincenti ; s. Godogrande ; s. Fabiane ; s. Sebastiane ; s. Christofore ; s. Saviniane ; s. Potentiane ; s. Victor ; s. Clemens ; s. Georgi ; s. Dyonisi c. s. t., omnes sancti martyres Dei ; s. Lupe ; s. Silvester ; s. Hylari ; s. Gerarde ; s. Latuine ; s. Leobine ; s. Conteste ; s. Alnoberte ; s. Iuliane ; s. Gatiane ; s. Francisce ; s. Bernardine ; s. Renoberte ; s. Romane ; s. Elbo ; s. Vulfrane ; s. Eracli ; s. Leo... s. Augustine, II.... s. Maria Magdalena ; s. Maria Egyptiaca ; s. Paula ; s. Columba... » — 13. « In reconciliacione ecclesie vel cimiterii. *Primum veniat episcopus inductus amictu, alba, manipulo, stolla et mitra alba, tenens baculum pastoralem, ante ipsam ecclesiam...* » — 16. Missa in reconciliacione ecclesie. *Introitus...* »

Fol. 17 v° à 34. Ordinations. — 17 v°. « *Admonicio quam facit episcopus in consecratione ordinandis antequam ordinentur* : Nos N. permissione divina ecclesie Sagiensis episcopus, generalem ordinacionem celebrare ad presens in nostra ecclesia Sagiensi, in missarum sollempniis intendententes... — 18 v°. [Ordinatio hostiariorum.] ... *Tradat eis episcopus claves ecclesie, et eas accipiant cum duabus manibus...* — 19 — ... *ducat eos archidiaconus ad hostium ecclesie, et ad cordas campanarum predictis duabus manibus quilibet tangat...* [Ordinatio lectorum.] — 19 v°... *Tunc tradat eis episcopus codicem divinarum lectionum, eum accipiendo quilibet una manu desuper, et alia desubter...* — 20. [Ordinatio exorcistarum.] (Rubrique analogue à la précédente.) — 20 v°. [Ordinatio acolitorum.] ... — 21. *Et quilibet recipiat una manu porrecta ad cereum et alia ad ceroferarium...* — *Et accipiat quilibet [urceolum] cum duabus manibus. Legendo dicat episcopus : Accipite urceolum...* »

Fol. 21 v°. « [Ordinatio subdiaconorum...] — 22 v°. *Et quilibet recipiat una manu super patenam posita, et aliam ad pedem calicis...* — *Tunc tradat episcopus cuilibet*

manipulum in brachio sinistro... — 23. Ad induendam tunicam... » (Aucune mention des litanies, ni de l'épistolier.) — [Ordinatio diaconorum.] — 23 v^o. Litaniae. — 24. « *Episcopus. Provehendi, dilectissimi filii, ad leviticum ordinem... — Auxiliante Domino Deo et Salvatore nostro I. C. eligimus hos... memor sit condicionis sue. — Commune votum communis oratio prosequatur... Archidiaconus : Est hic aliquis qui contra istos ordinandos velit aliquid dicere ne promoveantur ? » — 26 v^o. « *Accipe Spiritum sanctum ad robur et ad resistendum... »* ; la rubrique qui se lit en marge a été ajoutée par une autre main. — 28. [Ordinatio presbyterorum.] 29. « *Quo dicto [Commune votum], dicatur ab archidiacono circumstantibus : Est hic aliquis qui contra istos ordinandos velit aliquid dicere ne promoveantur ? — Quod si non fuerit, tunc inspiciatur in manibus si sit macula... Quo peracto, episcopus... levat manum suam, et ab archidiaco iniungatur aliis sacerdotibus iam promotis, eisdem dicendo : Vos sacerdotes iam promoti, levate manus vestras... — 33 v^o. Et deinde ponat — 34 — episcopus manum ad casulam cuiuslibet displicando et revolvendo casulam more solito induendam, legendo dicens singulis per ordinem : Ora pro me, frater. Et respondeat ordinandus : Dominus retribuat vobis, pater.* » Aucune mention de la promesse d'obéissance à l'évêque.*